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Israel Weapon Industries otworzył filię w Stanach Zjednoczonych. Izraelski
producent rozpoczął tym samym ekspansję na amerykański cywilny rynek
broni strzeleckiej.

Od 2013 Izraelczycy z IWI chcą wejść
na cywilny amerykański rynek broni
strzeleckiej z dwoma konstrukcjami.
Na zdjęciu samopowtarzalny Tavor
SAR z 419-mm lufą i komorą
zamkową z tworzywa sztucznego w
kolorze ziemnym. Broń dostosowana
jest tylko do ognia pojedynczego, o
czym świadczą nastawy bezpiecznika
/ Zdjęcie: IWI

Dyrektor Israel Weapon Industries (IWI), Uri Amit potwierdził pojawiające się od blisko
roku informacje o utworzeniu oddziału przedsiębiorstwa w Stanach Zjednoczonych.
Filia będzie nosiła nazwę IWI US i skupiała się na amerykańskim rynku broni cywilnej.
Izraelczycy leasingują hale produkcyjne o powierzchni 1950 m2 w stolicy Pensylwanii –
50-tysięcznym Harrisburgu. Broń będzie składana w USA z części dostarczanych z
Izraela oraz pochodzących od lokalnych poddostawców.

W pierwszej kolejności IWI US zamierza promować samopowtarzalną odmianę
karabinka automatycznego Tavor TAR-21 (Tavory dla brygady Golani, 2008-08-12,
Pierwsze Tavory w Indiach, 2008-03-11, Tajlandia kupuje kolejne Tavory, 2009-09-15),
nazwaną Tavor SAR (Semi-Automatic Rifle). Broń strzelająca nabojem 5,56 mm x 45
będzie oferowana w sześciu podstawowych odmianach, z komorami zamkowymi w
kolorze czarnym i ziemnym oraz lufami długości 419 i 457 mm (z skokiem bruzd 178
mm), aby zachować zgodność z przepisami amerykańskimi. W przyszłości w opcji
Izraelczycy chcą sprzedawać zestawy do konwersji do amunicji pistoletowej 9 mm x 19
i pośredniej, rosyjskiej 5,45 mm x 39, podobnie, jak ma to miejsce w przypadku
karabinka X95-R (X95 w trzech kalibrach, 2012-10-16).

https://www.altair.com.pl/przemysl-zbrojeniowy
tavory-dla-brygady-golani
pierwsze-tavory-w-indiach
tajlandia-kupuje-kolejne-tavory
x95-w-trzech-kalibrach


Nowe konstrukcje IWI US zostaną po
raz pierwszy zaprezentowane na
targach SHOT Show w połowie
stycznia 2013. Obok karabinka Tavor
SAR, będzie to również pistolet
samopowtarzalny UZI PRO Pistol, czyli
pozbawiona kolby odmiana pistoletu
maszynowego UZI Pro do naboju 9
mm x 19 / Zdjęcie: IWI

Drugą konstrukcją, od której ma rozpocząć się izraelska ekspansja w USA, jest 9-mm
pistolet samopowtarzalny UZI Pro Pistol. To strzelająca ogniem pojedynczym,
pozbawiona składanej kolby odmiana pistoletu maszynowego UZI Pro (UZI wiecznie
żywy, 2010-06-28). Broń będzie sprzedawana z dwoma magazynkami o pojemności 20
i 25 nabojów.
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